

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PAT
Stavba: K.ú. Stolín, pöldr Vrchy - Změnový list č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
ČR-SPÚ, Pobočka Náchod DIČ:

Uchazeč: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o. DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 851 879,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 851 879,60	-388 894,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -2 240 774,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PAT

Stavba: K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Místo: Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 851 879,60	-2 240 774,32
SO-01	Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - méněpráce	-2 222 535,65	-2 689 268,14
VON	Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce	-14 000,00	-16 940,00
SO-01	Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - vícepráce	384 656,05	465 433,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

SO-01 - Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - méněpráce

KSO: 832 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 222 535,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 222 535,65	21,00%	-466 732,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 689 268,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

SO-01 - Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - méněpráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 222 535,65

HSV - Práce a dodávky HSV	-724,80
4 - Vodorovné konstrukce	-724,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 185,85
767 - Konstrukce zámečnické	-2 185,85
M - Práce a dodávky M	-2 219 625,00
23-M - Montáže potrubí	-2 219 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

SO-01 - Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - méněpráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 222 535,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-724,80	
D	4		Vodorovné konstrukce				-724,80	
67	K	452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	-0,024	30 200,00	-724,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"výpustné potrubí - viz. D.1.1.7. (trny R12)" -50*0,55*0,89*0,001		-0,024			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 185,85	
D	767		Konstrukce zámečnické				-2 185,85	
81	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-19,135	90,00	-1 722,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		"výpustné potrubí - viz. D.1.1.7. (navážené trny R12)" -50*0,43*0,89		-19,135			
82	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	-0,019	22 300,00	-423,70	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,89 kg/m					
	VV		"výpustné potrubí - viz. D.1.1.7. (navážené trny R12)" -50*0,43*0,89*0,001		-0,019			
94	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,020	2 000,00	-40,00	CS ÚRS 2021 01
D	M		Práce a dodávky M				-2 219 625,00	
D	23-M		Montáže potrubí				-2 219 625,00	
95	K	230011228-R	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 1260 mm, tl 30,0 mm	m	-31,500	4 350,00	-137 025,00	
	VV		"výpustné potrubí - viz. D.1.1.7." -31,5		-31,500			
96	M	14099026-R	Trubka ocelová svařovaná 1260/30 s vnitřním a vnějším nátěrem	m	-31,500	63 700,00	-2 006 550,00	
	P		Poznámka k položce: Ošetření povrchu před nátěrem otryskáním. Vnitřní nátěr dvouvrstvý vhodný pro styk s vodou. Potrubí bude na stavbu dovezeno vzhledem k omezenému přístupu v 6-ti kusech.					
97	K	230026207-R	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1000 kg D 1260 mm tl 30 mm	kus	-5,000	15 210,00	-76 050,00	
	VV		"svaření dílů trubek" -5,0		-5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-14 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 000,00	21,00%	-2 940,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 940,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Místo:

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-14 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

-14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-14 000,00

D VRN9

Ostatní náklady

-14 000,00

10	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	-2,000	7 000,00	-14 000,00	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

Poznámka k položce:

Zhotovení a instalace prezentační cedule

nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace

(dočasná) a následná instalace prezentační cedule 35 x 45 cm po dokončení stavby (trvalá).

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

SO-01 - Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - vícepráce

KSO: 832 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

384 656,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384 656,05	21,00%	80 777,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

465 433,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

SO-01 - Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - vícepráce

Místo:

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

384 656,05

HSV - Práce a dodávky HSV

384 656,05

4 - Vodorovné konstrukce

37 445,09

8 - Trubní vedení

336 456,14

998 - Přesun hmot

10 754,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K.ú. Stolín, poldr Vrchy - Změnový list č.1

Objekt:

SO-01 - Suchá retenční nádrž Poldr Vrchy - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Náchod

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

384 656,05

D		HSV	Práce a dodávky HSV			384 656,05		
D		4	Vodorovné konstrukce			37 445,09		
VCP1	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	1,247	23 565,51	29 386,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		"výpustné potrubí (deska) - viz. D.1.1.7." 30,2*2,4*2*4,44*0,001		0,644			
	VV		"výpustné potrubí (obetonování) - viz. D.1.1.7." 30,2*4,5*4,44*0,001		0,603			
VCP2	K	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl do 25000 mm2	m	30,000	268,63	8 058,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		25*1,2		30,000			
D		8	Trubní vedení			336 456,14		
VCP3	K	822522112	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1200	m	31,500	1 377,08	43 378,02	CS ÚRS 2021 01
	VV		"výpustné potrubí - viz. D.1.1.7." 31,5		31,500			
VCP4	M	59222004	trouba ŽB hrdlová DN 1200	m	31,815	9 135,27	290 638,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		31,5*1,01		31,815			
73	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	0,850	2 870,00	2 439,50	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: C 25/30 XC4, XF1					
	VV		"výpustné potrubí - původně" -(30,3*(2,2*0,63+3,14*0,93*0,93/2-3,14*0,63*0,63))		-45,378			
	VV		"výpustné potrubí - nově" 30,3*(2,5*0,75+3,14*0,95*0,95/2-3,14*0,75*0,75)		46,228			
D		998	Přesun hmot			10 754,82		
80	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	59,749	180,00	10 754,82	CS ÚRS 2021 01